
 
 

Al Personale Scolastico / Genitori Alunni I.C. “TORRE”  

SEDE 

Agli esperti operanti nell’  I.C. “TORRE” 

SEDE 

Sito web www.ictorrebn.edu.it  

 

Oggetto: Riattivazione didattica in presenza alunni di ogni ordine di scuola dall’11 gennaio 2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO  il proprio dispositivo prot.n.89/U dell’08 gennaio 2022 con cui si disponeva la didattica a 

distanza a seguito dell'ordinanza n.1 del 07 gennaio 2022  del Presidente della Giunta Regionale 

della Campania; 

PRESO ATTO   della sospensione dell’esecutività dell'ordinanza n.1 del 07 gennaio 2022  del 

Presidente della Giunta Regionale della Campania emesso dal Presidente  del TAR Campania con 

decreto n.19/2022 Reg. Prov.Cau. N.90/2022 Reg.Ric del 10 gennaio 2022; 

 

 

DISPONE 
 
 

Per tutti gli ordini di scuola dell’Istituto,  la ripresa delle attività in presenza a far data dall’11 gennaio 

2022. 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria Luisa Fusco 

 

 

Si allega decreto TAR Campania  n.19/2022 Reg. Prov.Cau. N.90/2022 Reg.Ric del 10 gennaio 2022 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - A4EE3DB - Segreteria

Prot. 0000131/U del 10/01/2022 16:54IV.1 - Piano triennale dell’offerta formativa PTOF


